34–36 1 Maccabees 3:18-19 36–37 1 Samuel 14:6 37–39 2 Chronicles
 14:11

bellum tale non est bellum eorum sed bellum Domini, qui est Veritas que super omnes vincit in veritate. Ergo habentes fiduciam, pro eadem certent usque ad mortem, et Deus expugnabit pro eis inimicos eorum.

45

Capitulum 48

Discipulus: Auctoritates prescripte michi clare demonstrant quod unus solus catholicus posset secure bellum contra papam hereticum cum tota sua cohorte suscipere, nec deberet de victoria aliquantulum desperare. Dubito autem ut, si unquam aliquis papa futurus est hereticus pro multitudine christianorum poterit dici illud Salvatoris: “filius hominis veniens putas inveniet fidem in terra”, quia reor quod paucissimi sibi resistent. Puto enim quod tunc adimplebitur prophetia beati Pauli dicentis 2 ad Tim. 4: “erit enim tempus cum sanam doctrinam non sustinebunt sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros prurientes auribus et a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertentur”. Quia fabulas et errores pape heretici multitudo precipue magistrorum ambitiosorum et avarorum sequetur. Idcirco peto ut

5

10

42 domini] Dei To 43 que] Ly Vg Bb We Vc: qui Ws 44 eadem] ea To 44 certent] certant Vc tenent To 2 auctoritates] Auctoritate Vc 2 prescripte] scripte Ly Vg Va scripture Vc To 2-4 michi ... cohorte] omitted Bb 2 demonstrant] demonstratur Vc 3 solus] Vc: omitted Ws 3 posset] potest To 3 bellum] libellum Na 5 ut] quod We 5 aliquis] inveniet fidem super added Fi 6 est] erit We To 6 hereticus] omitted To 7 dici] dicere Ly Vg Va 7 salvatoris] putas ne added Ws 7 veniens] omitted Fi 7 putas] Vulg: omitted Ww 8 in terra] Vulg: terram Va super terram Ws 9 adimplebitur] implebitur To 9 2] Ly: 1 Ws 10 4] omitted To 10 enim] inquit To 10 tempus] cuius Va 10 cum] tamen Va quod To 12 a veritate] auctoritate Bb 12 a] omitted To 12 avertent] advertent An avertant Vg avertunt To 14 sequetur] To: sequitur Ws

44-45 Ecclesiasticus 4:33 7-8 Luke 18:8 9-13 2 Timothy 4:3-4

1 capitulum 48] Capitulum 48 quid faciendum est a paucis quando multitudo adheret pape heretico et ponitur multa utilia circa tenendam practicam tam circa divulgationem scripto et verbis quibus Declaratur in quibus casibus si absterneatur ab impugnatione metu mortis peccatur mortaliter Ox pulchre ostendit quid agendum esset doctoribus et magistris si papa efficeretur hereticus trahens post se multos quomodo resistere debent et quomodo procedere primo se informarent de heresi postea improbarent verbo scripto aperte occulte etc. et quantum ad hoc tenerentur et quantum peccarent tacendo Fr